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1 F. Preisig

Verwaltungsrat Stephan A. Preisig (Präsident), Dillon Preisig, Frank Straub, Lea Stern, Max Stern, René Götz

Geschäftsleitung Olivier Leuenberger, Heiner Brändli, Jeannine Hofer, Markus Schneider
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Hauptsitz Zürich

Bahnbau


Francesco Ielapi

Cyrill Albrecht

Kerstin Stüssi

Bauberatung 
und Planung

Raphael Marty

Christoph Sigrist

Jonas Hänseler

Marc Hofmann

Härte-
stabilisierung

Jeannine Hofer

Kommunaler 
Tiefbau

Heinz Baumgartner

Bettina Kabosch

Jasmin Florin

Nikolaos Chaitidis

Thomas Saltuari

Konstruktiver 
Ingenieurbau

Markus Schneider

Dejan Mijailovic

Markus Klocke

Spyridon Sokolakis

Verkehrs-
wegebau

Martin Etter

Daniela Michel

Martin Bänninger

Sascha Andrist

Mitarbeitende

Standorte

Buchs

Philipp Grüninger

Manuel Lameira

Chur

Roger Angehrn

Mathias Eggenberger

Freienbach

Luca Colombi

Lenzburg

Tom Tauscher

St.Gallen

Lukas Brassel

Michel Chèvre

Winterthur

Ulrich Hermann

Silvio Brütsch

Sarah Bänziger

Isidor Sommer

Marc-André Haberthür

Mitarbeitende
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2 F. Preisig

Verwaltungsrat Franziska Stern-Preisig (Präsidentin), Stephan A. Preisig

F. Preisig AG

Verwaltungsrat

Stephan A. Preisig (Präsident)

Dillon Preisig

Frank Straub

Lea Stern

Max Stern

René Götz

Geschäftsleitung

Olivier Leuenberger

Heiner Brändli

Jeannine Hofer

Markus Schneider

Leiter:innen  
Stabsstellen

Martina Eberle

Nicole von 
Schulthess

Pascal Leuenberger

Rahel Theiler

Sebastian Etter

Leiter:innen 
Geschäftseinheiten

Christoph Sigrist

Francesco Ielapi

Heinz Baumgartner

Jeannine Hofer

Markus Scheider

Martin Etter

Raphael Marty

Leiter  
Standorte

Luca Colombi

Lukas Brassel

Philipp Grüninger

Roger Angehrn

Tom Tauscher

Ulrich Hermann

Silvio Brütsch

Ribi + Blum AG

Verwaltungsrat

Stephan A. Preisig (Präsident)

Bruno Widmer

Jolanda Eichenberger

Geschäftsleitung

Rolf Marschall

Rafael Simeon

Klemen Vehovec

Wolfgang Narr

Matthias Koch

Standorte

Romanshorn

St.Gallen

Zürich

Planimpuls AG

Verwaltungsrat

Max Stern (Präsident)

Stephan A. Preisig

Reto Mästinger

Geschäftsleitung

Reto Mästinger

René Stadelmann

Aaron Hensinger

Daniela Genovese (Beisitz)


Standorte

Kreuzlingen

Stein am Rhein

Diessenhofen


